- Tubo exterior transparente con indicación visual mediante boya.  

- Los materiales deberán ser compatibles con hipoclorito de sodio a la concentración 

especificada.  

1.2.5. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 

3.393,93 € (TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES euros con NOVENTA Y TRES céntimos). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 6 meses. 

1.2.7. Unidades constructivas que componen la obra 

MONTAJE DE ANDAMIO  

LIJADO DE LA SUPERFICIE  

RECUBRIMIENTO INTERIOR DEL DEPÓSITO